Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 
1) R$ 2.886,43 ( Dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais e qua-
renta e três centavos)  relativo ao Simples Nacional distribuído em 
11/05/2015; 2) R$ 420.555,08( Quatrocentos e vinte mil, quinhen-
tos e cinquenta e cinco reais e oito centavos) relativo ao Fundeb 
distribuído em 12/05/2015; 3) R$ 684,22 ( Seiscentos e oitenta e 
quatro reais e vinte e dois centavos) relativo ao Simples Nacional 
distribuído em 12/05/2015; 4)R$ 13.500,00 ( Treze mil e quinhen-
tos reais) relativo ao Piso de Transição Média Complexidade dis-
tribuído em 08/05/2015; 5) R$ 26.800,00 ( Vinte e seis mil e oito-

[...]

EXTRATO  DO  PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 374/2.014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-
DÓPOLIS

CONTRATADA: LENON MOREIRA IQUEGAMI - ME
ASSINATURA: 13/05/2015.
OBJETO: Fica aditado em mais 25% (vinte e cinco por cento) do 

referido contrato, num valor de R$ 96.250,00 (noventa e seis mil, 
duzentos e cinquenta reais), referente a 27.500 (vinte e sete mil e 
quinhentos) centímetros de coluna, num valor unitário de R$ 3,50 
(três reais e cinquenta centavos). MODALIDADE:- Pregão nº 
043/2014, Processo nº 082/2014.

Fernandópolis-SP., 13 de maio  de 2.015.
- JOÃO PAULO PUPIM –
Diretor de Suprimentos.

Uma publicação: